 di procedere alla stipula del Contratto Esecutivo con l’operatore economico in RTI composto da Intellera 

Consulting S.p.A. – NTT Data Italia S.p.A. – BeSharp S.p.A. – Cloudtec S.r.l. – Agic Innovation S.r.l., in qualità 

di aggiudicatario dell’iniziativa Consip per un importo complessivo per i 24 mesi di esecuzione contrattuale, 

pari ad euro 705.300,00 (settecentocinquemilatrecento/00), IVA esclusa ed euro 860.466,00 

(ottocentosessantamilaquattrocentosessantasei/00), IVA inclusa; 

 di formalizzare l’approvazione del Piano Operativo mediante emissione dell’Ordinativo di Fornitura su 

AcquisinretePA; 

 di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento la dott.ssa Lucia Del Grosso – Dirigente 

amministrativo di AreaCom, in possesso dei requisiti di professionalità e competenza richiesti dalla normativa

[...]

 di nominare quale Direttore dell’esecuzione, la dott.ssa Daniela Musa – Dirigente tecnico di AreaCom, in 

possesso dei requisiti di professionalità e competenza richiesti dalla normativa vigente; 

VISTO il Contratto Esecutivo sottoscritto con l’Operatore Economico (Prot. n. 5278/23 del 03/11/2023) per un 

importo complessivo di euro 705.300,00 (settecentocinquemilatrecento/00), IVA esclusa, pari ad euro 860.466,00 

(ottocentosessantamilaquattrocentosessantasei/00), IVA inclusa, per la durata di 24 mesi dalla data di stipula; 

VISTO l’Ordinativo di Fornitura formalizzato sulla piattaforma AcqusitinretePA di CONSIP e registrato al n. 

7474744 del 31/10/2023; 

VISTA la Deliberazione n. 37 del 03/10/2024 avente ad oggetto “Adesione all’Accordo Quadro Consip “Servizi cloud

[...]

cloud e l’evoluzione degli applicativi della Centrale di Committenza della Regione Abruzzo (CIG A021331B2F) / Impegno di spesa 

periodo primo semestre 2025”; 

CONSIDERATO che con la su menzionata Deliberazione n. 38/2025 è stato assunto l’impegno di spesa di euro 

361.242,00 (trecentosessantunomiladuecentoquarantadue/00) IVA inclusa per i servizi erogati nel primo semestre 

dell’anno 2025 in riferimento all’intervento in oggetto (CIG A021331B2F), di cui euro 169.946,00 

(centosessantanovemilanovecentoquarantasei/00) sul capitolo 358 ed euro 191.296,00 

(centonovantunomiladuecentonovantasei/00) sul capitolo 615 del Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027 – 

Esercizio 2025, in favore dell’Operatore Economico contraente; 

VISTA E RICHIAMATA la certificazione n.

[...]

Giugno-Settembre 2024; 

VISTA E RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 225 del 12/12/2024 di liquidazione e pagamento 

della fattura n. PA002244 del 27/11/2024 (prot. n. 5747 del 28/11/2024) rimessa dalla Soc. Intellera Consulting 

Spa Euro 59.359,71 (cinquantanovemilatrecentocinquantanove/71) Iva inclusa, in riferimento alla Certificazione 

n. 1 del SAA n. 1 in parola; 

VISTA la Certificazione n. 1 di Stato di Avanzamento Attività n. 2 (SAA n. 2) del 26/02/2025 (Prot. n. 0000979/25 

del 28/02/2025) – Sistema Regione – relativa alla fornitura del servizio in oggetto, rimessa dal Direttore

[...]

dell’esecuzione del contratto (DEC), Daniela Musa;  

VISTA E RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n.  112 del 25/07/2025 di liquidazione e pagamento 

della fattura n. PA001734 del 18/07/2025 (prot. n. 3121 del 19/07/2025) rimessa dalla Soc. Intellera Consulting 

Spa Euro 86.186,90 (ottantaseimilacentottantasei/90) Iva inclusa, in riferimento alla Certificazione n. 1 del SAA n. 

3 in parola; 

VISTA la Certificazione n. 1 di Stato di Avanzamento Attività n. 4 (SAA n. 4) del 10/07/2025 (Prot. n. 3014/25 

del 11/07/2025) – Sistema Regione – relativa alla fornitura del servizio in oggetto, rimessa dal Direttore